Leodensibus per omnia concordare. Et ut onmis de hac idiomatis servati serie tolleretur 

ambiguitas, asferebant hanc causam ratione plenam, quod licet viri propter sua commercia 

exercenda per diversas et vicinas regiones quotidie se transferant, & Hungarorum linquam 

idcirco omnes addiscant, tamen quia semper & continuo feminae in suis domiciliis residentes, 

filiorum educationibus intentae, nusquam vadunt aut evagantur, nativum propterea 

conservantes idioma et in eodem soboles suas instruentes. In hujus rei ratificationibus ex 

praefatis peregrinis ad terram Hungariae repedare volentibus, burgimagistri Leodienses 

commendatitias litteras sigillo civitatis communitas ad suos primarios deferendas contulerunt, 

eosdem exhortantes ut fraternaliter & humane sui generis & patriae monines tractare non 

cessarent, similem in suos comprovinciales afferentes se velle reddere recompensam, si 

temporis & rerum necessitas in posterum id postularet. Postmodum revolutis annalibus  & 

antiquitatum historiis compertum est, annos circiter centum & triginta decursos quod dictorum 

peregrinorum proavi ab avitis sedibus ad Agriensem provinciam commigrarunt. 

139  Edmundi Martene and Ursini Durand, eds., “Veterum scriptorum et monumentorum historicorum, 

dogmaticorum ...,” in Chonicon Cornelii Zantfliet, vol. 5 (Paris: Montalant, 1729), 455–56. 
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Appendix 4. 

The Bishop of Eger Returns Market Rights to Eger Cathedral Chapter 

May 28th, 1447.140 

"Nos, Ladislaus de Hederuara, electus ecclesiae Agriensis memoriae commendamus, quod, 

quamquam inter nos et honorabiles dominos Philippum praepositum et capitulum ecclesiae 

Agriensis praedictae ratione et praetextu fori eorumdem dominorum, singulis Sextis feriis in 

possessione seu vico ipsorum, Almagyari vocato, celebrari soliti, disceptationis atque 

contentionis materia mota fuerit et exacta; tamen, non obstante illo, quod aliqui praedecessores 

nostri episcopi ipsum forum dominorum praepositi et capituli in dicta eorum possessione 

celebrari non permisissent et, etiam qualicumque ratione ab eisdem abstulissent; quin potius 

cupientes, uti nostrae decet dignitati, cum eisdem dominis praeposito et capitulo dictae 

ecclesiae Agriensis iugiter in pacis pulchritudine permanere; visis etiam, conspectis et 

diligenter examinatis iuribus et litteralibus instrumentis eorumdem dominorum, per quondam 

Serenissimos principes Dominos Ludovicum et Sigismundum, regni Hungariae reges, felicis